necne, dicunt quod non nisi per unum capellanum, qiu quidem

capellanus ibidem non residet. Eequisiti si praedictus custos The chan-

ibidem resideat necne, dicunt quod non, set quod custos alibi
{.^-[ii^oniy

moratur et bona hospitalis dispendit, ubi, ignorant; Eequisiti si ."".'^ '^'^'jP"

prsedicta distribucio fiat necne, dicunt quod sic. Eequisiti si does not

aliquae alioe elemosinse ibidem fiunt per prsedictum custodem,
^„',.(1;^^

dicunt quod non. Eequisiti si caecis presbiteris fiat elemosina evidence

ut prfedictum est, dicunt quod sic. Eequisiti si praedictis etc.

leprosis tam intrincecis ^ quam extrincesis ^ fiat elemosina ut

predictum est, et si domus in qua morari debent sit reparata et

debite cooperta et sustentata, dicunt quod domus ilia per

magnum tempus ablata est, et quod de ilia elemosina hiis

diebus nee per magnum tempus praeteritum aliquibus leprosis

fit : custos autem hospitalis pr^edicti absens fuit et non coram The master

nobis compariiit, nee aliquis attornatus pro se qui nobis scripta appeared^*'

vel munimenta fundacionis hospitalis praedicti demonstrare "'J'' ^^"t an

1 . -r . . . . ,. . . . . .,, attorney to

volmt. In cujus rei testimonium pnpdicti jurat i sigilla sua shew the

huic inquisicioni apposuerunt. Dat. apud Eipon', die et anna „]g,'\'g

supradictis.

Brevia praedictis Custodi, fratribus, sororibus, et ministris The hriefs

hospitalis prredictc'e, ac eciam Vicecomiti Ebor. de esse inten-

denda, remaneant affilata inter Eecorda de anno decimo nono.

Et modo coram domino Eege venit praedictus Johannes le John le

Smale, et dicit quod dominus Eex dedit et concessit eidem duwsM'iT"

Johanni custodiam hospitalis praedictae, et ostendit lit eras 'f
^*;"" °^

domini Eegis patentes quae hoc testantur in haec verba. ill., dated

Edwardus, Dei gracia Eex Angliae et Franciae et dominus ^"uNsi^
Hiberniae, omnibus ad quos praesentes literae pervenerint,

salutem. Sciatis quod dedimus et concessimus dilecto clerico

nostro Johanni le Smale custodiam hospitalis Sanctae Mariae

(1) So iu MS.
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appointing MagdalensB de Rypon', vacantem, et ad nostram donacionem

s);de va- spectantem racione Archiepiscopatus Ebor. vacantis et in manu
cante. nostra existentis, habendum cum suis juribus et pertinenciis

quibuscunque ad totam vitam ipsius Johannis. In cujus rei

testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

me ipso apud Westmonasterium, x die Julii, anno regni nostri